1

平成 30 年 1 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白石 幸生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松橋 英一

電  話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

エステティックサロン「ラ・パルレ」海外（台湾）出店に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ニューアート・ラ・パルレ（本社：東京都中央区、代表取締

役：白石哲也）は、台北「頂好」エリア、忠孝東路沿いに、台湾初となるＮＥＷ ＡＲＴグルー

プすべての事業（ジュエリー･エステ等）を展開する全 13 フロア、総面積 1,200 ㎡を超える NEW

ART グループ最大の複合ビル内に「La Parler（ラ・パルレ） 台北本店」を平成 30 年 1 月 25 日

にオープンしましたので、お知らせいたします。

１．店舗の出店ついて

出店業態

（ブランド）
店舗名 住 所 オープン日

ラ・パルレ ラ・パルレ台北本店 台北市大安區忠孝東路四段 7 號 1 月 25 日（木）

「La Parler 台北本店」は、台湾の女性向けに

日本ならではの高品質なエステサービスを提供し

て参ります。既にオープンしているブライダルジュ

エリーブランド「銀座ダイヤモンドシライシ」、高

級ダイヤモンドブランド「エクセルコダイヤモン

ド」とも連携･連動し、ブライダルエステの展開や

富裕層向けのエステサービスなど、本物・本質を追

究し続けた NEW ART グループだからこそ実現でき

ることを提供し、台湾の女性の身も心も美しくする

ことを目指します。

8 階は高級エステ・ブライダルエステをメインとし

た VIP タイプの装いとし、9階は個室サロンタイプを

併設することで、サービスの品揃えを拡充し、より

幅広い台湾ユーザーのニーズに応えられる店舗とし

ております。日本で長年培った顧客サービスやおも

てなしを台湾の皆さまにも提供し、心からご満足い

ただけるエステティックサロンとして台湾の女性の

輝く日々をサポート･応援して参ります。

2

【ラ・パルレ台北店情報】

■オープン日：平成30年1月25日（木）

■所在地：台北市大安區忠孝東路四段7 號 8・9階

■営業時間：12：00～21：00（定休日なし）

■代表電話番号：+886(2)8771-6907

■予約専用電話番号：+886(2)8771-7410

■「La Parler 台北本店」URL （中国語版）：

Official HP：http://parler.tw/

Facebook：https://www.facebook.com/laparler.spa

■日本ブランド「ラ･パルレ」オフィシャルサイト・SNS アカウント：

Official HP：http://www.parler.co.jp/ladys/

Facebook：https://www.facebook.com/LaParler

Instagram：https://www.instagram.com/parler.co.jp/

Twitter：https://twitter.com/parler_twit

２．今後の見通し

本件による平成30年3月期連結業績予想に変更はありません。

以 上